[bookmark: _Hlk60667917][bookmark: _Hlk60664982]（様式13）

第　　　　　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日
沖縄県教育庁教育DX推進課　課長 殿

学校名
校　長

沖縄県教育情報ネットワークWebページエリア利用申請書

沖縄県教育情報ネットワーク管理運用規程第30条により、下記のとおり申請いたします。

申 請 内 容
（	で囲む）

新規 ・ 内容変更 ・ 中止

目	的

	※
希望アカウント
	１

	２

代表者
	職・氏名
(ふりがな)

	所属

	所 属
	住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

担当者
	職・氏名
(ふりがな)

	所属

	所 属
	住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

※１ 希望アカウントは、新規申請、かつ、希望がある場合のみ記入してください。ただし、
希望に添えない場合もございます。
※２ 希望アカウントは、団体名がわかるようなものとしてください。